
ネッツトヨタ山陽

岡山店
U-Car センター

やしの木店

GOAL!
ネッツトヨタ山陽

ココに止まったら
観覧車で一周！

水島店

ネッツトヨタ山陽

買い物忘れて
２コマ戻る

岡南店

ネッツトヨタ山陽

ハイブリッド車は
１コマ進む

原尾島店

ネッツトヨタ山陽

ガス欠 1回休み
ハイブリッド車は
通常運転

東岡山店

ネッツトヨタ山陽

タイヤ交換で
１回休み！

津山店

ネッツトヨタ山陽

癒やしのコーナーで
マッサージ
1回休み

倉敷店

ネッツトヨタ山陽

お茶とお菓子で
元気に３コマ
進む

高柳店

ネッツトヨタ山陽

笠岡店
ダイハツ
かさおか

START!
1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12
13

14

15

16
17

18

19

20

21

22
23

24

25 26

27
28 29

30

31

32

33

34

35

3637

38

39

40

41

42

43
4445

46

47

48

49

50

51

52

53

54
55

56 57
58

59

60

61

62

63

6465

66

67

68

笠岡市立
カブトガニ
博物館

井原市立
田中美術館

吉備川上
ふれあい漫画美術館

高梁市
成羽美術館

備中松山城

吹屋
ふるさと村

井倉洞

ひるぜん高原

湯原温泉

道の駅
久米の里

奥津温泉

湯郷温泉

岡山国際
サーキット

旧閑谷学校

日生
五味の市

岡山県
牛窓ヨット
ハーバー

桃狩り＆
ブドウ狩り

岡山空港

最上稲荷

備中国分寺

津山ホルモン
うどん

津山城＆
鶴山公園

恐竜に驚いて
1コマ戻る

まんが面白すぎ
1回休み

ねこ城主と遊んで
2が出るまで休み

鍾乳洞で冷えて
１つ戻る

ひるぜん焼そばで満腹！
偶数が出るまで

休み

身も心も
ほかほか
1コマ進む

奥津でランチ♪
6が出るまで休み

公営の足湯で
ゆっくり。

子曰く
「学びを得て
1コマ進め」

おみくじ大吉！
奇数が出たら
1コマ進む

五重塔は吉備路の
ランドマーク

倉敷美観地区

鷲羽山

児島
ジーンズ
ストリート

岡山城

うっかり遊びすぎ
3が出るまで休み

空の玄関口♪
お子さんにも
人気！

天守閣から
市内を一望！

うどんは
別腹？

海の幸を
食べ過ぎて
１回休み

ヨットに乗って
１コマ進む

季節の実り
いただきます！

建物がすでに
アート！
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A HAPPY

    NEW YEAR!
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社

メンテナンス
ばっちりで
さあ出発じゃ！

ネッツトヨタ山陽
公式サイト本 社／岡山市南区古新田1166　営業時間：10：00▶19：00

0865-69-2052
岡 山 店
原尾島店

086-282-5577
086-272-5577

高 柳 店
東岡山店

086-254-8855
086-279-6611

岡 南 店
倉 敷 店

086-262-9933
086-465-9922

水 島 店
笠 岡 店

086-455-2255
0865-63-0022

津 山 店
やしの木店

0868-22-9977
086-282-5729

新車

購入補助！
ネッツトヨタ山陽新春ハッピーキャンペーン

期間中の新車ご成約の方の中から

期間中ネッツトヨタ山陽で直接ご成約された方が対象となります。詳しくは店頭またはこちらから

毎月10名様に
（ネッツトヨタ山陽全店で）

（税込）10万円万円

2021.1/4キャンペーン期間 3/31~

抽
選
で

試乗でプレゼント
人気のSUV・ミニバン・コンパクトカー
いろいろ試乗できます！

※掲載の写真はイメージです。

新車

※ドライブレコーダーは現在お乗りの
　お車に装着する場合に限定。

※取付費23,375円が別途必要です。

※詳しくはスタッフまで

サービスサービス

U-carU-car
COMTEC
i safe simple5
DC-DR652

ドライブレコーダープレゼント！ 2021.1/11まで
U-carご成約で

海の幸・肉の幸抽選会開催！
タイヤ　　又はドライブレコーダーご購入で（2本以上）

MIRUMO eye DRC-35SETTMIRUMO eye DRC-35SETT

ドライブレコーダー
本体プレゼント！

3カメラ

2021.1/4 1/31~ハンドルケースイン
ボア付きネックウォーマー

〈1組様1個〉

新 車
ご成約

新車新車 トヨタ純正用品

ナビ 又は
T-Connect T-Connect

ナビキット
同時注文で

クラウン

セダン

ワゴン

コンパクト

スポーツ

カムリ

カローラ

プリウス

カローラツーリングカローラツーリング

スープラスープラ

86

アクア

ヤリス

パッソ

ルーミー

SUV

ミニバン

商用車

C-HR

ヤリスクロス

ハリアー

RAV4

好きな車を
切り抜いて駒に
してください。

好きな車を
切り抜いて駒に
してください。

シエンタ

MIRAI

ライズ

ランドクルーザー プラドランドクルーザー プラド

ランドクルーザーランドクルーザー

ハイラックスハイラックス

ノア

ヴォクシーヴォクシー

エスクァイアエスクァイア

アルファードアルファード

ヴェルファイアヴェルファイア

プリウスPHVプリウスPHV

カローラ スポーツカローラ スポーツ

ハイエース バンハイエース バン

2021. 月 日4 31~1/1/
毎週水曜日は定休日営業時間：10：00▶19：00新春フェア

お買得車いろいろ！
在庫車30台グッドプライス

ネッツトヨタ山陽
人気のクルマで どの車で

ドライブする？
おかやま再発見 す ご ろ く

好きな車を決めてサイコロを振ってスタート！  岡山県の観光地をまわってネッツトヨタ山陽のお店にGO！あ そ び か た


